UBND HUYỆN CẦU NGANG
TRƯỜNG TRUNG HỌC CƠ SỞ MỸ HÒA

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số: 94 /QĐ–THCSMH                        Mỹ Hòa, ngày 02 tháng 12  năm 2024

QUYẾT ĐỊNH
Về việc công nhận và khen thưởng học sinh đạt giải trong cuộc thi Tiếng Anh

trên internet cấp trường năm học 2024-2025

HIỆU TRƯỞNG TRƯỜNG THCS MỸ HÒA
Căn cứ Thông tư số 32/2020/TT-BGDĐT ngày 15 tháng 9 năm 2020 của Bộ

Giáo dục và đào tạo ban hành Điều lệ trường trung học cơ sở, trường trung học
phổ thông và trường phổ thông có nhiều cấp học;

Căn cứ văn bản số 22/VBHN-BGDĐT ngày 25/8/2014 của Bộ Giáo dục và
đào tạo về việc ban hành Quy chế thi chọn học sinh giỏi;
 Căn cứ hướng dẫn  số 02/HD/2024-2025/ IOE  ngày 22 tháng 10 năm 2024
về việc hướng dẫn tổ chức kỳ thi Olympic tiếng Anh trên internet -IOE cấp trường
khối THCS năm học 2024-2025;
           Căn cứ kế hoạch số  56 /KH- THCSMH ngày 18  tháng 9   năm 2024 của
Trường THCS Mỹ Hòa về việc tổ chức kỳ thi Olympic tiếng Anh trên internet- IOE
cấp trường khối THCS năm học 2024-2025;

Căn cứ kết quả cuộc thi Tiếng Anh trên internet cấp trường năm học 2024-
2025;

Theo đề nghị của bộ phận chuyên môn.

                                                QUYẾT ĐỊNH

Điều 1. Công nhận và khen thưởng học sinh đạt giải trong kỳ thi chọn học

sinh giỏi cuộc thi Tiếng Anh trên internet cấp trường năm học 2024-2025 (có danh
sách kem theo).

Điều 2. Khen thưởng học sinh đạt giải trong kỳ thi chọn học sinh giỏi cuộc
thi Tiếng Anh trên internet cấp trường năm học 2024-2025 như sau:

Giải Nhất: 1 giải *150.000 đồng = 150.000đ

         Giải Nhì: 2 giải * 120.000 đồng = 240.000đ

         Giải Ba: 1 giải * 100.000 đồng = 100.000đ

Tổng tiền khen thưởng là : 490.000đ ( Bốn trăm chín mươi nghìn đồng chẵn).
Kinh phí trích từ nguồn kinh phí tự chủ của đơn vị
Điều 3. Quyết định này có hiệu lực kể từ ngày ký.

Các tổ chức, bộ phận trong trường và các em học sinh có tên trong danh sách
tại Điều 1 căn cứ thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:

    - Như điều 3;

    - Lưu VT.

HIỆU TRƯỞNG

Trần Văn Bảy

DANH SÁCH HỌC SINH ĐẠT GIẢI HỌC SINH GIỎI TRÊN INTERNET

CẤP TRƯỜNG NĂM HỌC 2024-2025
(Kèm theo QĐ số: 94./QĐ-THCSMH ngày 02 tháng 12 năm 2024

 của Hiệu trưởng trường THCS Mỹ Hòa)

Stt Họ và tên học sinh
Ngày

tháng năm
sinh

Lớp Môn thi Đạt giải

1 Từ Thị Minh Thư
16/06/2010

9/2
Tiếng anh Nhì

2 Võ Hồng Nhật
13/04/2011

8/2
Tiếng anh Nhì

3 Phạm Nguyễn Phương Vy
02/9/2013

6/2
Tiếng anh Nhất

4 Nguyễn Thị Mỹ Duyên
8/03/2013

6/2
Tiếng anh Ba

Danh sách trên gồm 04 học sinh